〔2024〕—300号

酉阳土家族苗族自治县农业农村委员会
[bookmark: _GoBack]关于2024年度基层农技推广体系改革与建设农业科技示范基地、特聘农技员遴选结果公示

根据重庆市农业农村委员会办公室《关于做好2024年基层农技推广体系改革与建设任务实施工作的通知》（渝农办发〔2024〕69号）和酉阳土家族苗族自治县农业农村委员会《关于做好酉阳自治县2024年度基层农技推广体系改革与建设工作的通知》（酉阳农委函〔2024〕207号）的要求，经个人申请、乡镇（街道）业务科室考核推荐、专家组考评、县农业农村委研究同意，拟确定2个科技示范基地（见附表1）、2个特聘农技员（见附表2），现予以公示，公示期7天（2024年8月27日-2024年9月2日）。若对公示内容有异议，请在公示期内向县农业农村委反映或举报。

举报监督电话：驻县农业农村委纪检监察组  75691803
联系电话：县农业农村委  75552830、75691821

附表：1.2024年度农业科技示范基地名单
2.2024年度特聘农技员名单

酉阳土家族苗族自治县农业农村委员会
2024年8月27日
— 1 —

附表1：
2024年度农业科技示范基地名单
	序号
	实施项目
名称
	性质
	项目实施单位
	法人
代表
	联系
电话
	项目主管部门
	主导产业
	建设地点

	1
	酉阳县苍岭镇大豆-玉米带状复合种植科技示范基地
	续建
	酉阳县苍水农业专业合作社
	梁刚
	13896476277
	酉阳县农业农村委
	豆玉带状复合种植、榨菜
	苍岭镇太河村

	2
	酉阳县李溪镇粮油种植科技示范基地
	新建
	酉阳县军维农机服务有限公司
	金廷军
	13452235341
	酉阳县农业农村委
	稻油轮作
	李溪镇官坝村

附表2：
2024年度特聘农技员名单
	序号
	特聘农技员
姓名
	性质
	联系
电话
	项目主管部门

	1
	梁刚
	续聘
	13896476277
	酉阳县农业农村委

	2
	刘江华
	续聘
	18996938348
	酉阳县农业农村委